

Dodávateľ:



POLNOMARKET, spol. s r.o.
Moštenická 3
971 01 Prievidza 1

IČO: 31330673
 DIČ: 2020314846
 IČ DPH: SK2020314846
 Telefón: 046/5423502,5422284
 E-mail: polnomarket@polnomarket
 www.polnomarket.sk

Variabilný symbol: 14010372
 Konštančný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318302
 IČ DPH (DIČ): 2021162737

OBEC Nedožery-Brezany
Družstevná 367/1
972 12 Nedožery- Brezany

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
 SWIFT: UNCRSKBX
 IBAN: SK6711110000006606061008
 Číslo účtu: 6606061008 Kód banky: 1111

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 04.08.2014
 Dátum splatnosti: 11.08.2014
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 04.08.2014

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
3533740:Klin 3025-7	8 ks	0,375		3,00 20%	0,60	3,60
2522340:Metla cestarska 25cm 818053	6 ks	3,333		20,00 20%	4,00	24,00
3540740:Lopata 7130 s nasadou stredna	3 ks	4,167		12,50 20%	2,50	15,00
1403440:Rukavice plat.8023 AVOCET	5 par	0,458		2,29 20%	0,46	2,75
1411840:Rukavice prac.Curlew	5 par	1,75		8,75 20%	1,75	10,50
1170340:Vesta prac.oranz.refl.pas	11 ks	1,916		21,08 20%	4,22	25,30
3450342:Stierka mal .50	5 ks	1,584		7,92 20%	1,58	9,50
3451040:Stierka mal. 60	5 ks	1,666		8,33 20%	1,67	10,00
3710441:Pila chvostovka 400 24144	1 ks	3,17		3,17 20%	0,63	3,80
3717842:Pilka na drevo 320mm na palicu	1 ks	2,96		2,96 20%	0,59	3,55
7141340:Vidly 4 hrote s nasadou	2 ks	6,085		12,17 20%	2,43	14,60
Súčet položiek				102,17	20,43	122,60
CELKOM K ÚHRADE						122,60

Vystavil: Zábajniková Veronika

OR SR Bratislava I, odd. Sro, vl. č. 3340/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
102,17	20%	20,43	122,60

Prevzal:

Pečiatka :